

dosla: 6.3.2020  
č. fa: 34/2020

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Dodávateľ</b> IČO: 30071216<br>DIČ: 1020379767 IČ DPH: SK1020379767<br><b>Štefan Tipary EKOLSTAV</b><br><br>Štefan Tipary<br>J. Jezenského 217/6<br>936 01 ŠAHY<br><br>Prevádzka:<br>Tel: 0367411055<br><br>Peňažný ústav: SLSP a.s.<br>IBAN: SK71 0900 0000 0000 2863 6908<br>Účet / kód: 28636908 / 0900 SWIFT: GIBASKBX<br><br>Okresný úrad Levice, odbor živnostenského podnikania I. Štú<br>Levice, živnostenský register č. 402-7691.<br><br>Objednávka č.:<br>Dodací list č.:<br><br>Spôsob dopravy: dodávateľ<br>Forma úhrady: p.p. | <b>FAKTÚRA č.: 20007</b><br>Variabilný symbol: 20007<br><br><b>Odberateľ:</b><br><br>Obec Ipeľské Úľany<br><br>Ipeľské Úľany 98<br>935 82 Ipeľské Úľany<br><br>IČO: 00587532<br>DIČ: 2021020848<br><br>Dátum vyhotovenia: 06.03.2020 Dátum splatnosti: 08.04.2020<br>Daňová povinnosť: 06.03.2020 Dátum dodania: 06.03.2020 |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

| Fakturuje Vám                                                                                           | MJ | Počet MJ | Cena MJ bez DPH | %DPH  | Zľava % | Celkom bez DPH       |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------------|-------|---------|----------------------|
| Fakturuje Vám za prevedené stavebné práce sumu podľa priloženého súpisu vykonaných prác a dodávok : kpl |    | 1,000    | 82 425,74       | 20,00 |         | 82 425,74            |
| Stavba : Rekonštrukcia multifunkčnej budovy v Ipeľských Úľanoch                                         |    |          |                 |       |         |                      |
| <b>Celkom bez DPH :</b>                                                                                 |    |          |                 |       |         | <b>82 425,74 EUR</b> |

| Rozpis DPH v EUR |            |           |                      |
|------------------|------------|-----------|----------------------|
| Sadzba DPH       | Základ DPH | DPH       | Celkom               |
| základná 20%     | 82 425,74  | 16 485,15 | 98 910,89            |
| Súčet            | 82 425,74  | 16 485,15 | 98 910,89            |
| <b>Celkom :</b>  |            |           | <b>98 910,89 EUR</b> |
| <b>Uhradiť :</b> |            |           | <b>98 910,89 EUR</b> |

Predmet dodávky a montáže ostáva majetkom firmy Štefan Tipary EKOLSTAV až do úplného zaplattenia.

V prípade nedodržania splatnosti faktúry, kupujúci rešpektuje právo predávajúceho na úrok z omeškania podľa všeobecných predpisov 0,5 % penále za každý deň omeškania

Vystavil: Helena Rosiková



**Štefan Tipary EKOLSTAV**  
 J. Jezenského 6, 936 01 ŠAHY  
 tel/fax 036741 10 55  
 IČO: 30 071 216  
 DIČ: 1020379767  
 IČ DPH: SK1020379767

# Súpis vykonaných prác

Stavba: Rekonštrukcia multifunkčnej budovy v Ipeľských Uľanoch  
 Objekt: vlastný objekt  
 Zhotoviteľ: Štefan Tipary EKOLSTAV

Dátum: 6.3.2020

JKSO:

| P.Č. | KCN | Kód položky | Skrátený popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|------|-----|-------------|----------------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 1    | 2   | 3           | 4              | 5  | 6               | 7               | 8           |

## HSV

### Práce a dodávky HSV

#### 1

#### Zemné práce

|   |     |            |                                                                                                      |    |        |       |        |
|---|-----|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 1 | 231 | 112101111  | Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa do 200 mm                                   | ks | 12,000 | 5,50  | 66,00  |
| 2 | 231 | 112203211  | Odstránenie pňa v sťaž. podmienkach v rovine alebo na svahu do 1:5 priemeru nad 100 do 200 mm        | ks | 12,000 | 15,50 | 186,00 |
| 3 | 001 | 132211101  | Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím                                | m3 | 1,234  | 33,50 | 41,34  |
| 4 | 001 | 162201102  | Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m                                             | m3 | 1,234  | 1,50  | 1,85   |
| 5 | 001 | 171201101  | Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nez hutnených | m3 | 1,234  | 0,50  | 0,62   |
| 6 | 232 | 183101416  | drevín, veľkosť plošky 0,60 x 0,60 m v zemine tr.3                                                   | ks | 12,000 | 0,50  | 6,00   |
| 7 | 232 | 184301111  | Výsadba sadenice lesnej dreviny bez vykopania jamky pri výške sadenice do 0,25 m v zemine tr.1,2,3   | ks | 12,000 | 0,50  | 6,00   |
| 8 | 026 | 0266127200 | Borovica - Pinus nigra, d 100 - 125 cm                                                               | ks | 12,360 | 45,00 | 556,20 |

#### 2

#### Zakladanie

|    |     |           |                                                             |    |       |         |        |
|----|-----|-----------|-------------------------------------------------------------|----|-------|---------|--------|
| 9  | 011 | 273362021 | Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI                | t  | 0,036 | 1400,00 | 50,40  |
| 10 | 011 | 274313611 | 16/20                                                       | m3 | 1,939 | 96,00   | 186,14 |
| 11 | 011 | 279351101 | Debnenie základových múrov jednostranné zhotovenie - dielce | m2 | 2,580 | 12,50   | 32,25  |
| 12 | 011 | 279351102 | Debnenie základových múrov jednostranné odstránenie-dielce  | m2 | 2,580 | 4,20    | 10,84  |

#### 3

#### Zvislé a kompletné konštrukcie

|    |     |           |                                                                 |    |       |        |       |
|----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------|----|-------|--------|-------|
| 13 | 011 | 311275522 | Murivo nosné z tvárnic PORFIX s kapsou hr. 300 NSMK 500x250x300 | m3 | 0,504 | 126,00 | 63,50 |
|----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------|----|-------|--------|-------|

#### 6

#### Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

|    |     |           |                                                                                                             |    |         |       |          |
|----|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|
| 14 | 014 | 612421331 | Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových             | m2 | 322,270 | 5,50  | 1772,49  |
| 15 | 011 | 612421637 | Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková                       | m2 | 25,000  | 8,60  | 215,00   |
| 16 | 011 | 612421638 | Priplatok k cene -1637 za omietku na pletive (bez dodania pletiva)                                          | m2 | 25,000  | 1,00  | 25,00    |
| 17 | 011 | 612481119 | Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou                                                        | m2 | 25,000  | 3,90  | 97,50    |
| 18 | 011 | 622464212 | Vonkajšia omietka stien BAUMIT tenkovrstvová akrylátová Granopor základ a škrabaná 2 mm                     | m2 | 518,696 | 10,20 | 5290,70  |
| 19 | 011 | 625252228 | Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm Weber - Terranova THERM - FLEX (perforovaný EPS) - natílkacie kotvy | m2 | 516,078 | 36,80 | 18991,67 |



# Súpis vykonaných prác

Stavba: Rekonštrukcia multifunkčnej budovy v Ipeľských Uľanoch  
 Objekt: vlastný objekt  
 Zhotoviteľ: Štefan Tipary EKOLSTAV

Dátum: 6.3.2020

JKSO:

| P.Č.                                         | KCN | Kód položky | Skrátený popis                                                                                                    | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----------------------------------------------|-----|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 1                                            | 2   | 3           | 4                                                                                                                 | 5  | 6               | 7               | 8           |
| 20                                           | 011 | 625252340   | Kontaktný zatepľovací systém hr. 20 mm Weber - Terranova THERM - EXCLUSIVE( MW ) zateplenie ostenia okien a dverí | m2 | 49,893          | 25,50           | 1272,27     |
| 21                                           | 011 | 631315611   | Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm                                                        | m3 | 1,335           | 140,00          | 186,90      |
| <b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b> |     |             |                                                                                                                   |    |                 |                 |             |
| 22                                           | 003 | 941941031   | Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m                    | m2 | 453,963         | 1,50            | 680,94      |
| 23                                           | 003 | 941941191   | Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m           | m2 | 453,963         | 0,50            | 226,98      |
| 24                                           | 003 | 941941831   | Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m                      | m2 | 453,963         | 1,00            | 453,96      |
| 25                                           | 003 | 943943221   | Montáž lešenia ľahkého, bez podláh pre zaťaženie podlahovej plochy do 2 kPa výšky do 10 m                         | m2 | 123,200         | 0,50            | 61,60       |
| 26                                           | 003 | 943943821   | Demontáž lešenia ľahkého, bez podl., pre zaťaž. do 2 kPa výšky do 10 m                                            | m2 | 123,200         | 0,10            | 12,32       |
| 27                                           | 003 | 943955021   | Montáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do 10 m                                             | m2 | 123,200         | 1,00            | 123,20      |
| 28                                           | 003 | 943955821   | Demontáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi, výšky do 10 m                                          | m2 | 123,200         | 0,50            | 61,60       |
| 29                                           | 013 | 968062355   | dvojítych alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06300t                                                             | m2 | 39,965          | 5,50            | 219,81      |
| 30                                           | 013 | 968062455   | Vybúranie drevených dverových zárubní, - 0,08200t                                                                 | m2 | 15,188          | 5,50            | 83,53       |
| 31                                           | 013 | 971033651   | Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr.do 600 mm, -1,87500t                                            | m3 | 1,380           | 33,00           | 45,54       |
| 32                                           | 013 | 979081111   | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                                 | t  | 6,351           | 10,00           | 63,51       |
| 33                                           | 013 | 979081121   | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                                                     | t  | 50,808          | 0,15            | 7,62        |
| 34                                           | 013 | 979082111   | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m                                                       | t  | 6,351           | 5,50            | 34,93       |
| 35                                           | 013 | 979082121   | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m                                        | t  | 12,702          | 0,80            | 10,16       |
| 36                                           | 013 | 979089012   | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné                                                | t  | 6,351           | 35,00           | 222,29      |
| <b>99 Presun hmôt HSV</b>                    |     |             |                                                                                                                   |    |                 |                 |             |
| 37                                           | 011 | 998011002   | Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m                       | t  | 37,871          | 4,50            | 170,42      |
| <b>PSV Práce a dodávky PSV</b>               |     |             |                                                                                                                   |    |                 |                 |             |
| <b>713 Izolácie tepelné</b>                  |     |             |                                                                                                                   |    |                 |                 |             |
| 38                                           | 713 | 713111111   | Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, vrchom - klad. voľne-podhlád v sále                                       | m2 | 123,200         | 1,50            | 184,80      |

# Súpis vykonaných prác

Stavba: Rekonštrukcia multifunkčnej budovy v Ipeľských Uľanoch  
 Objekt: vlastný objekt  
 Zhotoviteľ: Štefan Tipary EKOLSTAV

Dátum: 6.3.2020

JKSO:

| P.Č.                                    | KCN | Kód položky   | Skrátený popis                                                                                      | MJ    | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|-----------------------------------------|-----|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------------|-----------------|-------------|
| 1                                       | 2   | 3             | 4                                                                                                   | 5     | 6               | 7               | 8           |
| 39                                      | 713 | 713111111     | Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, vrchom - klad. voľne-podhľad v sále                         | m2    | 401,150         | 1,50            | 601,73      |
| 40                                      | 631 | 6314152120    | Nobasil LSP 50 kg/m3 hrúbky 100 mm, rolovaný výrok z minerálnej vlny                                | m2    | 802,300         | 9,50            | 7621,85     |
| 41                                      | 631 | 6314151980    | Nobasil LSP 35 kg/m3 hrúbky 50 mm, rolovaný výrok z minerálnej vlny                                 | m2    | 125,664         | 4,80            | 603,19      |
| 42                                      | 713 | 998713102     | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m                                  | t     | 4,231           | 26,00           | 110,01      |
| <b>731 Ústredné kúrenie</b>             |     |               |                                                                                                     |       |                 |                 |             |
| 43                                      | R   | z rozpočtu ÚK | Ústredné vykurovanie - ohrev TPV - solárny systém                                                   | mp l. | 1,000           | 5414,00         | 5414,00     |
| <b>762 Konštrukcie tesárske</b>         |     |               |                                                                                                     |       |                 |                 |             |
| 44                                      | 762 | 762431220     | Montáž obloženia stien doskami z drevotrásných hmôt tvrdými drevotrásnymi                           | m2    | 7,700           | 2,00            | 15,40       |
| 45                                      | 611 | 6119173300    | cm                                                                                                  | m2    | 8,008           | 11,50           | 92,09       |
| 46                                      | 762 | 762524104     | Položenie podláh hobľovaných na pero a drážku z dosiek a fošien                                     | m2    | 38,100          | 4,80            | 182,88      |
| 47                                      | 605 | 6051381200    | Dosky a fošne mäkké rezivo - omietané borovica akost' A 38-50x250-300                               | m3    | 2,057           | 225,00          | 462,83      |
| 48                                      | 762 | 998762102     | Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m                                      | t     | 1,221           | 30,00           | 36,63       |
| <b>763 Konštrukcie - drevostavby</b>    |     |               |                                                                                                     |       |                 |                 |             |
| 49                                      | 763 | 763138311     | Podhľad RIGIPS RF 2x12, 5-OK, upevnenie na závesoch                                                 | m2    | 123,200         | 30,00           | 3696,00     |
| <b>764 Konštrukcie klampiarske</b>      |     |               |                                                                                                     |       |                 |                 |             |
| 50                                      | 764 | 764711116     | Oplechovanie parapetov okien Lindab rš 400 mm                                                       | m     | 35,100          | 12,22           | 428,92      |
| 51                                      | 764 | 998764102     | Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m                             | t     | 0,117           | 30,00           | 3,51        |
| <b>766 Konštrukcie stolárske</b>        |     |               |                                                                                                     |       |                 |                 |             |
| 52                                      | 766 | 766623535     | Montáž okna kompletiz. zdvojeného do parapet. pásu drevo-hliník, otvár., skláp., 2kríd. nad 2,90 m2 | ks    | 1,000           | 45,00           | 45,00       |
| 53                                      | 611 | 6114163800    | Drevené okno EURO IV 68 dvojkrídlové otváracé, otváraco-sklpné výšky/šírky 2100/1500 mm             | ks    | 1,000           | 1250,00         | 1250,00     |
| 54                                      | 766 | 998766102     | Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m                               | t     | 0,126           | 30,00           | 3,78        |
| <b>767 Konštrukcie doplnkové kovové</b> |     |               |                                                                                                     |       |                 |                 |             |
| 55                                      | 767 | 767221230     | Montáž zábradlia bezbariérového vchodu do objektu a schodišťa z rúrok oceľových                     | m     | 11,250          | 5,90            | 66,38       |
| 56                                      | 553 | 5539153000    | Zábradlový systém bezbariérového vchodu do objektu oceľový bez výplne - s chromovaním               | m     | 11,250          | 80,00           | 900,00      |
| 57                                      | 767 | 767631103     | Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 600 mm x výšky 900 mm                       | ks    | 4,000           | 35,00           | 140,00      |



# Súpis vykonancých prác

Stavba: Rekonštrukcia multifunkčnej budovy v Ipeľských Uľanoch

Objekt: vlastný objekt

Zhotoviteľ: Štefan Típarý EKOLSTAV

Dátum: 6.3.2020

JKSO:

| P.Č.                  | KCN | Kód položky | Skrátený popis                                                                                                                    | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|-----------------------|-----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 1                     | 2   | 3           | 4                                                                                                                                 | 5  | 6               | 7               | 8           |
| 58                    | 611 | 6114110100  | jednokrídlové otvárací-sklpné výšky/šírky900/600 mm                                                                               | ks | 4,000           | 120,00          | 480,00      |
| 59                    | 767 | 767631126   | Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 900 mm x výšky 1450 mm                                                    | ks | 1,000           | 35,00           | 35,00       |
| 60                    | 611 | 6114116400  | jednokrídlové otvárací-sklpné výšky/šírky1450/900 mm                                                                              | ks | 1,000           | 215,00          | 215,00      |
| 61                    | 767 | 767631305   | zasklením šírky 1250 mm x výšky 1450 mm                                                                                           | ks | 4,000           | 35,00           | 140,00      |
| 62                    | 611 | 6114120300  | Plastové okno SALAMANDER dvojkřídlové otvárací, otvaravo-sklpné výšky/šírky1450/1250 mm                                           | ks | 4,000           | 330,00          | 1320,00     |
| 63                    | 767 | 767631335   | zasklením šírky 1800 mm x výšky 1500 mm                                                                                           | ks | 11,000          | 35,00           | 385,00      |
| 64                    | 611 | 6114119700  | Plastové okno SALAMANDER dvojkřídlové otvárací, otvaravo-sklpné výšky/šírky1450/1800 mm                                           | ks | 11,000          | 330,00          | 3630,00     |
| 65                    | 767 | 767641321   | Montáž dverí plastových, vchodových jednodielnych, so zasklením výšky 2100 mm x šírky 900 mm s nadsv. výšky 450 mm x šírky 900 mm | ks | 1,000           | 50,00           | 50,00       |
| 66                    | 611 | 6114122300  | SALAMANDER otvárací výšky/šírky2100/900 mm s nadsvetlíkom výšky/šírky 450/900 mm                                                  | ks | 1,000           | 1250,00         | 1250,00     |
| 67                    | 767 | 767641324   | Montáž dverí plastových, vchodových dvojdílnych, so zasklením výšky 2100 mm x šírky 1200 mm s nadsv. výšky 450 mm x šírky 1200 mm | ks | 2,000           | 100,00          | 200,00      |
| 68                    | 611 | 6114122400  | Plastové vchodové dvojkřídlové dvere SALAMANDER otvárací výšky/šírky2100/1200 mm s nadsvetl. výšky/šírky 450/1200 mm              | ks | 2,000           | 1400,00         | 2800,00     |
| 69                    | 767 | 767641325   | dvojdílnych, so zasklením výšky 2100 mm x šírky 1300 mm + nadsvetlík 1300x450 mm                                                  | ks | 1,000           | 100,00          | 100,00      |
| 70                    | 611 | 6114122500  | Plastové dvojkřídlové celozasklené dvere SALAMANDER otvárací výšky/šírky2100/1300 mm s nadsvetl. výšky/šírky 450/1350 mm          | ks | 1,000           | 1500,00         | 1500,00     |
| 71                    | 767 | 767641325   | Montáž dverí plastových, vchodových dvojdílnych, so zasklením výšky 2100 mm x šírky 1350 mm                                       | ks | 1,000           | 100,00          | 100,00      |
| 72                    | 611 | 6114124000  | Plastové vchodové dvere dvojkřídlové SALAMANDER otvárací výšky/šírky2100/1350 mm                                                  | ks | 1,000           | 1100,00         | 1100,00     |
| 73                    | 767 | 998767102   | doplňkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                                                             | t  | 1,994           | 30,00           | 59,82       |
| 771 Podlahy z dlaždíc |     |             |                                                                                                                                   |    |                 |                 |             |
| 74                    | 771 | 771275107   | Montáž obkladov schodiskových stupňov z dlaždíc keramických do tmelu, hladké 300x300 mm                                           | m2 | 11,608          | 15,00           | 174,12      |
| 75                    | 597 | 5976412700  | Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca úprava 1 A 300x300x10 3 la                                                             | m2 | 11,840          | 15,00           | 177,60      |

# Súpis vykonaných prác

Stavba: Rekonštrukcia multifunkčnej budovy v Ipeľských Uľanoch

Objekt: vlastný objekt

Zhotoviteľ: Štefan Tipary EKOLSTAV

Dátum: 6.3.2020

JKSO:

| P.Č.                                    | KCN | Kód položky        | Skrátený popis                                                                                                         | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|-----------------------------------------|-----|--------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 1                                       | 2   | 3                  | 4                                                                                                                      | 5  | 6               | 7               | 8           |
| 76                                      | 597 | 5976412700         | Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca úprava 1 A 300x300x10 3 la soklík schodišťa                                 | m2 | 1,913           | 22,00           | 42,09       |
| 77                                      | 771 | 771411036          | pórovinových, alebo opakných schodiskových stupňovitých veľ. 300x150mm                                                 | m  | 12,750          | 2,50            | 31,88       |
| 78                                      | 771 | 771415016          | Montáž soklíkov z obkladačiek porovinových do tmelu, rovné 400x150 mm, výška 150 mm - sála + vestibul                  | m  | 67,700          | 2,50            | 169,25      |
| 79                                      | 771 | 771576110          | Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil. bez povrchovej úpravy alebo glaz. hlad. 400x400mm-sála+vestibul | m2 | 147,200         | 15,00           | 2208,00     |
| 80                                      | 597 | 5976498190         | Dlaždice keramickéGardenia Orchidea Theatrum 410x410                                                                   | m2 | 10,155          | 18,00           | 182,79      |
| 81                                      | 597 | 5976498190         | Dlaždice keramickéGardenia Orchidea Theatrum 410x410                                                                   | m2 | 150,144         | 18,00           | 2702,59     |
| 82                                      | 771 | 998771101          | Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m                                                              | t  | 3,114           | 30,00           | 93,42       |
| <b>781 Dokončovacie práce a obklady</b> |     |                    |                                                                                                                        |    |                 |                 |             |
| 83                                      | 771 | 781732020          | Montáž obkladov vonkajších stien z obkladačiek tehlových kladených do malty veľ. 250 x 65 mm                           | m2 | 110,520         | 25,00           | 2763,00     |
| 84                                      | 597 | 5976572000         | Obkladačky keramické glazované hladké B 250x65                                                                         | m2 | 112,730         | 20,00           | 2254,60     |
| 85                                      | 771 | 998781102          | Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                                      | t  | 6,736           | 30,00           | 202,08      |
| <b>784 Dokončovacie práce - maľby</b>   |     |                    |                                                                                                                        |    |                 |                 |             |
| 86                                      | 784 | 784447132          | Maľby latexové vyhladenie latexovým tmelom jednonásobné v miestnostiach výšky nad 3, 80 m - sála-vestibul              | m2 | 322,270         | 2,80            | 902,36      |
| <b>M Práce a dodávky M</b>              |     |                    |                                                                                                                        |    |                 |                 |             |
| <b>21-M Elektromontáže</b>              |     |                    |                                                                                                                        |    |                 |                 |             |
| 87                                      | R   | z rozpočtu elektro | Elektroinštalácia                                                                                                      | ks | 1,000           | 3761,08         | 3761,08     |

**Celkom**

**82 425,74**

Štefan Tipary EKOLSTAV  
J. Ježoňského 6, 936 01 ŠAHY  
Fax: 036/741 10 55  
ICO: 30 074 216  
DIO: 1020379767  
ICO DPH: SK1020379767



# Krycí list rozpočtu v EUR

|                                                                |                                    |                                                                                                                                                                                                                                         |                        |
|----------------------------------------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|
| Stavba :Rekonštrukcia multifunkčnej budovy v Ipeľských Uľanoch |                                    | Miesto:                                                                                                                                                                                                                                 |                        |
| Objekt :ohrev TPV                                              |                                    | JKSO :                                                                                                                                                                                                                                  |                        |
| Rozpočet:                                                      | Zmluva č.:                         | Spracoval:                                                                                                                                                                                                                              | Dňa: 6.3.2020          |
| Odberateľ: Obec Ipeľské Uľany                                  |                                    | IČO: 587532                                                                                                                                                                                                                             |                        |
|                                                                |                                    | DIČ: 2021020848                                                                                                                                                                                                                         |                        |
| Dodávateľ: Štefan Tipary EKOLSTAV                              |                                    | IČO: 30071216                                                                                                                                                                                                                           |                        |
|                                                                |                                    | DIČ: 1020379767                                                                                                                                                                                                                         |                        |
| Projektant: Eneko Levice s.r.o.-Ing. Marián Šimonovič          |                                    | IČO:                                                                                                                                                                                                                                    |                        |
|                                                                |                                    | DIČ:                                                                                                                                                                                                                                    |                        |
|                                                                |                                    |                                                                                                                                                                                                                                         |                        |
|                                                                |                                    |                                                                                                                                                                                                                                         |                        |
|                                                                |                                    |                                                                                                                                                                                                                                         |                        |
| <b>A</b>                                                       | ZRN                                | Konstrukcie                                                                                                                                                                                                                             | Špecifikovaný materiál |
| 1                                                              | HSV:                               |                                                                                                                                                                                                                                         |                        |
| 2                                                              | PSV:                               |                                                                                                                                                                                                                                         |                        |
| 3                                                              | MCE:                               |                                                                                                                                                                                                                                         |                        |
| 4                                                              | Iné:                               |                                                                                                                                                                                                                                         |                        |
| 5                                                              | Súčet:                             |                                                                                                                                                                                                                                         |                        |
|                                                                |                                    |                                                                                                                                                                                                                                         |                        |
| <b>B</b>                                                       | IN - Individuálne náklady          |                                                                                                                                                                                                                                         |                        |
| 6                                                              | Práce nadčas                       |                                                                                                                                                                                                                                         |                        |
| 7                                                              | Murárske výpomoc                   |                                                                                                                                                                                                                                         |                        |
| 8                                                              | Bez pevnej podlahy                 |                                                                                                                                                                                                                                         |                        |
| 9                                                              |                                    |                                                                                                                                                                                                                                         |                        |
| 10                                                             | Súčet riadkov 6 až 9:              |                                                                                                                                                                                                                                         |                        |
| <b>C</b>                                                       | NUS - náklady umiestnenia stavby   |                                                                                                                                                                                                                                         |                        |
| 11                                                             | Zariadenie :                       |                                                                                                                                                                                                                                         |                        |
| 12                                                             | Prevádzkové vplyvy                 |                                                                                                                                                                                                                                         |                        |
| 13                                                             | Sťažené podmienky                  |                                                                                                                                                                                                                                         |                        |
| 14                                                             |                                    |                                                                                                                                                                                                                                         |                        |
| 15                                                             | Súčet riadkov 11 až 14:            |                                                                                                                                                                                                                                         |                        |
|                                                                |                                    |                                                                                                                                                                                                                                         |                        |
| projektant, rozpočtár cenár                                    |                                    | pečiatka:                                                                                                                                                                                                                               |                        |
| podpis:                                                        |                                    |                                                                                                                                                                                                                                         |                        |
| dátum:                                                         |                                    |                                                                                                                                                                                                                                         |                        |
|                                                                |                                    |                                                                                                                                                                                                                                         |                        |
| <b>D</b>                                                       | ON - ostatné náklady               |                                                                                                                                                                                                                                         |                        |
| 16                                                             | Ostatné náklady uvedené v rozpočte |                                                                                                                                                                                                                                         |                        |
| 17                                                             | Inžinierska činnosť                |                                                                                                                                                                                                                                         |                        |
| 18                                                             | Projektové práce                   |                                                                                                                                                                                                                                         |                        |
| 19                                                             |                                    |                                                                                                                                                                                                                                         |                        |
| 20                                                             | Súčet riadkov 16 až 19:            |                                                                                                                                                                                                                                         |                        |
| <b>E</b>                                                       | Celkové náklady                    |                                                                                                                                                                                                                                         |                        |
| 21                                                             | Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:      |                                                                                                                                                                                                                                         | 5 414,00               |
| 22                                                             | DPH 20% z:                         | 5 414,00                                                                                                                                                                                                                                | 1 082,80               |
| 23                                                             | DPH 0% z:                          |                                                                                                                                                                                                                                         |                        |
| 24                                                             | Súčet riadkov 21 až 23:            |                                                                                                                                                                                                                                         | 6 496,80               |
| <b>F</b>                                                       | Odpočet - prípočet                 |                                                                                                                                                                                                                                         |                        |
| odberateľ, obstarávateľ                                        |                                    | dodávateľ, zhotoviteľ                                                                                                                                                                                                                   |                        |
| podpis:                                                        |                                    | podpis:                                                                                                                                                                                                                                 |                        |
| dátum:                                                         |                                    | dátum:                                                                                                                                                                                                                                  |                        |
| pečiatka:                                                      |                                    | pečiatka:                                                                                                                                                                                                                               |                        |
|                                                                |                                    |  <b>Štefan Tipary EKOLSTAV</b><br>J.Jesenského 6 936 01 ŠAHY<br>tel/fax 036/741 10 55<br>IČO: 30 071 216<br>DIČ: 1020379767<br>IČ DPH: SK1020379767 |                        |

Odberateľ: Obec Ipeľské Uľany  
Projektant: Eneko Levice s.r.o.-Ing. Marián Šimonovič  
Dodávateľ: Štefan Tipary EKOLSTAV

Spracoval:  
JKSO :  
Dátum: 06.03.2020

Stavba :Rekonštrukcia multifunkčnej budovy v Ipeľských Uľanoch  
Objekt :ohrev TPV

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

| Popis položky, stavebného dielu, remesla | Konštrukcie | Špecifikovaný materiál | Spolu    | Hmotnosť v tonách | Suť v tonách |
|------------------------------------------|-------------|------------------------|----------|-------------------|--------------|
|                                          |             |                        |          | Spolu             | Spolu        |
| 713 - Izolácie tepelné                   | 0,00        | 0,00                   | 643,00   | 0,00000           | 0,000        |
| 73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE                | 0,00        | 0,00                   | 4 600,00 | 0,00000           | 0,000        |
| 732 - Strojovne                          | 0,00        | 0,00                   | 125,00   | 0,00000           | 0,000        |
| 733 - Rozvod potrubia                    | 0,00        | 0,00                   | 46,00    | 0,00000           | 0,000        |
| PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:               | 0,00        | 0,00                   | 5 414,00 | 0,00000           | 0,000        |
| <br>                                     |             |                        |          |                   |              |
| Za rozpočet celkom                       | 0,00        | 0,00                   | 5 414,00 | 0,00000           | 0,000        |

**Štefan Tipary EKOLSTAV**  
J.Jesenského 6. 936 01 ŠAHY  
☎/fax 036/741 10 55  
IČO: 30 071 216  
DIČ: 1020379767  
IČ DPH: SK1020379767



Odberateľ: Obec Ipeľské Uľany  
 Projektant: Eneko Levice s.r.o.-Ing. Marián Šimonovič  
 Dodávateľ: Štefan Tipary EKOLSTAV

Spracoval:  
 JKSO :  
 Dátum: 06.03.2020

Stavba :Rekonštrukcia multifunkčnej budovy v Ipeľských Uľanoch  
 Objekt :ohrev TPV

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

| Por. číslo                       | Kód cenníka | Kód položky  | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer                                                                            | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Spolu           | DPH % |
|----------------------------------|-------------|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|----------------|-----------------|-----------------|-------|
| <b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>       |             |              |                                                                                                                                  |                 |                |                 |                 |       |
| 713 - Izolácie tepelné           |             |              |                                                                                                                                  |                 |                |                 |                 |       |
|                                  | 713         | 71340-1204   | Montáž rúrok z PE hr. 15-20 mm, vnút. priemer do 38                                                                              | 46,000          | m              | 2,50            | 115,00          |       |
|                                  | MAT         | 196 326500   | Rúrky Cu Supersan tvrdé 15X1mm                                                                                                   | 18,000          | m              | 4,00            | 72,00           |       |
|                                  | MAT         | 196 326750   | Rúrky Cu Supersan tvrdé 22X1mm                                                                                                   | 18,000          | m              | 4,50            | 81,00           |       |
|                                  | MAT         | 196 326960   | Rúrky Cu Supersan tvrdé 28X1,5mm                                                                                                 | 18,000          | m              | 5,50            | 99,00           |       |
|                                  | MAT         | 272 3A2602   | Izolácia hadicová K-FLEX Solar HT -pr.had.15 mm - SOHX 20 015                                                                    | 10,000          | m              | 6,00            | 60,00           |       |
|                                  |             |              | * KT - 52 bm                                                                                                                     |                 |                |                 |                 |       |
|                                  | MAT         | 272 3A2604   | Izolácia hadicová K-FLEX Solar HT -pr.had.22 mm - SOHX 20 022                                                                    | 18,000          | m              | 6,00            | 108,00          |       |
|                                  |             |              | * KT - 42 bm                                                                                                                     |                 |                |                 |                 |       |
|                                  | MAT         | 272 3A2605   | Izolácia hadicová K-FLEX Solar HT -pr.had.28 mm - SOHX 20 028                                                                    | 18,000          | m              | 6,00            | 108,00          |       |
|                                  |             |              | * KT - 40 bm                                                                                                                     |                 |                |                 |                 |       |
| 713 - Izolácie tepelné spolu:    |             |              |                                                                                                                                  | <b>643,00</b>   |                |                 | <b>643,00</b>   |       |
| 73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE        |             |              |                                                                                                                                  |                 |                |                 |                 |       |
|                                  | 731         | 73651-111108 | Skúšky a uvedenie do prevádzky                                                                                                   | 1,000           | súbor          | 100,00          | 100,00          |       |
|                                  | 731         | 73651-1132   | Montáž solárnej zostavy Viessmann podľa špecifikácie/2 kolektory+príslušenstvo /30%                                              | 1,000           | súbor          | 1 000,00        | 1 000,00        |       |
|                                  | MAT         | 484 1F03010  | Solárna zostava Viessmann- 2 solárne kolektory a príslušenstvo                                                                   | 1,000           | súbor          | 3 500,00        | 3 500,00        |       |
|                                  |             |              | 2 solárne kolektory , zásobníkový ohr. vody 300 litr, čerpadlový modul s reguláciou armatúry expanzomat Solar 25l nemrznúca zmes |                 |                |                 |                 |       |
| 73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu: |             |              |                                                                                                                                  | <b>4 600,00</b> |                |                 | <b>4 600,00</b> |       |
| 732 - Strojovne                  |             |              |                                                                                                                                  |                 |                |                 |                 |       |
|                                  | 731         | 73233-0414   | Nádoba expanzná Reflex pre pitnú vodu objem 25 l                                                                                 | 1,000           | súbor          | 100,00          | 100,00          |       |
|                                  | MAT         | 484 J08104   | Ventil poistný 3/4 prepúšť.tlak 10 bar                                                                                           | 1,000           | kus            | 25,00           | 25,00           |       |
|                                  |             |              | * prípoj G 3/4, výstup G 1                                                                                                       |                 |                |                 |                 |       |
| 732 - Strojovne spolu:           |             |              |                                                                                                                                  | <b>125,00</b>   |                |                 | <b>125,00</b>   |       |
| 733 - Rozvod potrubia            |             |              |                                                                                                                                  |                 |                |                 |                 |       |
|                                  | 731         | 73329-1101   | Tlaková skúška potrubia Cu do d 35                                                                                               | 46,000          | m              | 1,00            | 46,00           |       |
| 733 - Rozvod potrubia spolu:     |             |              |                                                                                                                                  | <b>46,00</b>    |                |                 | <b>46,00</b>    |       |
| PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:       |             |              |                                                                                                                                  | <b>5 414,00</b> |                |                 | <b>5 414,00</b> |       |
| Za rozpočet celkom               |             |              |                                                                                                                                  | <b>5 414,00</b> |                |                 | <b>5 414,00</b> |       |

**Štefan Tipary EKOLSTAV**  
 J.Jesenského 6, 936 01 ŠAHY  
 IČO: 30 071 218  
 DIČ: 1020379767  
 IČ DPH: SK1020379767

# ELEKTROINŠTALÁCIA

|                                             |                                         |                       |              |
|---------------------------------------------|-----------------------------------------|-----------------------|--------------|
| Stavba : REKONŠTRUKCIA MULTIFUNKČNEJ BUDOVY |                                         | Miesto: IPEĽSKÉ ÚĽANY |              |
| Objekt : IPEĽSKÉ ÚĽANY                      |                                         | JKSO :                |              |
| Rozpočet:                                   |                                         | Zmluva č.:            | Spracoval:   |
|                                             |                                         | Dňa: 6.3.2020         |              |
| Odberateľ: OBEC IPEĽSKÉ ÚĽANY               |                                         | IČO: 587532           |              |
|                                             |                                         | DIČ: 2021020848       |              |
| Dodávateľ: Štefan Tipary EKOLSTAV           |                                         | IČO: 30071216         |              |
|                                             |                                         | DIČ: 1020379767       |              |
| Projektant:                                 |                                         | IČO:                  |              |
|                                             |                                         | DIČ:                  |              |
| 1 M3 OP                                     | 4 513,30 EUR                            | 1 M                   | 4 513,00 EUR |
| 1 M2 ZP                                     | 4 513,30 EUR                            |                       |              |
| 1 M2 UP                                     | 4 513,30 EUR                            |                       |              |
| <b>A</b>                                    | <b>ZRN</b>                              | konštrukcie a práce   | materiál     |
| 1                                           | HSV:                                    |                       |              |
| 2                                           | PSV:                                    |                       | 3761,08      |
| 3                                           | MCE:                                    |                       |              |
| 4                                           | iné:                                    |                       |              |
| 5                                           | Súčet:                                  |                       | 3761,08      |
| <b>B</b>                                    | <b>IN - Individuálne náklady</b>        |                       |              |
| 6                                           | Práce nadčas                            |                       |              |
| 7                                           | Murárske výpomoc                        |                       |              |
| 8                                           | Bez pevnej podlahy                      |                       |              |
| 9                                           |                                         |                       |              |
| 10                                          | Súčet riadkov 6 až 9:                   |                       |              |
| <b>C</b>                                    | <b>NUS - náklady umiestnenia stavby</b> |                       |              |
| 11                                          | Zariadenie :                            |                       |              |
| 12                                          | Prevádzkové vplyvy                      |                       |              |
| 13                                          | Sťažené podmienky                       |                       |              |
| 14                                          |                                         |                       |              |
| 15                                          | Súčet riadkov 11 až 14:                 |                       |              |
| <b>D</b>                                    | <b>ON - ostatné náklady</b>             |                       |              |
| 16                                          | Ostatné náklady uvedené v rozpočte      |                       |              |
| 17                                          | Inžinierska činnosť                     |                       |              |
| 18                                          | Projektové práce                        |                       |              |
| 19                                          | Kompletizačná činnosť                   |                       |              |
| 20                                          | Súčet riadkov 16 až 19:                 |                       |              |
| projektant, rozpočtár cenár                 |                                         | pečiatka:             |              |
| podpis:                                     |                                         |                       |              |
| dátum: 11-2015                              |                                         |                       |              |
|                                             |                                         |                       |              |
| <b>E</b>                                    | <b>Celkové náklady</b>                  |                       |              |
| 21                                          | Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:           |                       | 3761,08      |
| 22                                          | DPH 20% z:                              | 3761                  | 752,22       |
| 23                                          | DPH 0% z:                               |                       |              |
| 24                                          | Súčet riadkov 21 až 23:                 |                       | 4513,30      |
| <b>F</b>                                    | <b>Odpočít - prípočet</b>               |                       |              |
| odberateľ, obstarávateľ                     |                                         | dodávateľ, zhotoviteľ |              |
| podpis:                                     |                                         | podpis:               |              |
| dátum:                                      |                                         | dátum:                |              |
| pečiatka:                                   |                                         | pečiatka:             |              |



**Štefan Tipary EKOLSTAV**  
 J. Jesenského 6, 936 01 ŠAHY  
 ☎/fax 036/741 10 55  
 IČO: 30 071 216  
 DIČ: 1020379767  
 IČ DPH: SK1020379767



STAVBA:  
OBJEKT:  
MIESTO STAVBY:  
INVESTOR:  
DÁTUM:  
SPRACOVAL:

REKONŠTRUKCIA MULTIFUNKČNEJ BUDOVY  
ELEKTROINŠTALÁCIA  
IPEĽSKÉ ÚLANY  
OBEC IPEĽSKÉ ÚLANY  
10-2015

6.3.2020

[illegible]

| ELEKTROINŠTALÁCIA- ZADANIE |          |                                         |    |           |         |         |
|----------------------------|----------|-----------------------------------------|----|-----------|---------|---------|
| PC                         | POLOZKA  | NAZOV                                   | MJ | CENA      | POCET   | MONTAZ  |
| 1                          | 10301    | Krabica pristrojova KP 68               | ks | 1,50      | 3,00    | 4,50    |
| 2                          | 34571511 | Material - Krabica pristrojova KP 68    | ks | 0,80      | 3,00    | 2,40    |
| 3                          | 10321    | Krabica odbočna KR 68                   | ks | 1,50      | 3,00    | 4,50    |
| 4                          | 34571562 | Material - Krabica odbočna KR 68        | ks | 0,80      | 3,00    | 2,40    |
| 5                          | 0        | Kabel CHKE-V-J 3 x 1.5 pevne            | m  | 1,50      | 115,00  | 172,50  |
| 6                          | 0        | Material - Kabel CHKE-V-J 3 x 1.5 pevne | m  | 2,68      | 120,75  | 323,61  |
| 7                          | 100101   | Ukoncenie vodica do 16mm2               | ks | 1,00      | 18,00   | 18,00   |
| 8                          | 0        | Material - Ukoncenie vodica do 16mm2    | ks | 1,00      | 18,00   | 18,00   |
| 9                          |          | Spinac 3553-05289-seriovy               | ks | 10,00     | 3,00    | 30,00   |
| 10                         |          | Material - Spinac 3553-05289-seriovy    | ks | 10,00     | 3,00    | 30,00   |
| 11                         |          | Istic LPN 10-C-1                        | ks | 10,00     | 3,00    | 30,00   |
| 12                         | 0        | Material - Istic LPN 10-C-1             | ks | 15,05     | 3,00    | 45,15   |
| 13                         |          | Sv. MIKROPRISMA M600-39W                | ks | 10,00     | 18,00   | 180,00  |
| 14                         | 0        | Material - Sv. MIKROPRISMA M600-39W     | ks | 150,00    | 18,00   | 2700,00 |
|                            |          | Montaz:                                 |    |           |         | 439,50  |
|                            |          | PPV 6 %                                 |    |           |         | 26,37   |
|                            |          | Material:                               |    |           | 3121,56 |         |
|                            |          | Podruzny material 3 %                   |    |           | 93,65   |         |
|                            |          | Montaz spolu:                           |    |           |         | 465,87  |
|                            |          | Material spolu:                         |    |           | 3215,21 |         |
|                            |          | Celkom bez DPH:                         |    | 3681,08 € |         |         |


**Štefan Tipary EKOLSTAV**  
 J. Jesenského 6. 936 01 ŠAHY  
 ☎ / fax: 036/741 10 55  
 IČO: 30 071 216  
 DIČ: 1020379767  
 IČ DPH: SK1020379767



|  |                                                                                          |  |
|--|------------------------------------------------------------------------------------------|--|
|  | <b>Zápis o odovzdaní a prevzatí budovy alebo stavby<br/>(alebo jej dokončenej časti)</b> |  |
|--|------------------------------------------------------------------------------------------|--|

|                                                                                                                                                                                                                             |                                                                                                                         |                                           |                                                                                                                                                                                                                                                       |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Dátum začatia „preberacieho konania“ <b>6.3.2020</b>                                                                                                                                                                        | Názov budovy alebo stavby (alebo jej dokončenej časti)<br><b>Rekonštrukcia multifunkčnej budovy v Ipeľských Úľanoch</b> |                                           |                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Popis: presný popis požiadaviek je uvedený v Prílohe č.6 – Výkaz výmer k súťažným podkladom – v zmysle platných STN, v rozsahu a kvalite podľa spracovaného projektu stavby a podľa požiadaviek objednávateľov.             |                                                                                                                         |                                           |                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Zodpovedný stavbyvedúci<br><b>Štefan Tipary</b>                                                                                                                                                                             | Dodávateľská organizácia, popr. predchádzajúci správca alebo vlastník<br><b>Štefan Tipary EKOLSTAV</b>                  |                                           |                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Technický dozorca investora                                                                                                                                                                                                 | Objednávateľ:<br>Obec Ipeľské Úľany<br>Č. 98<br>935 82                                                                  |                                           |                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Dátum objednávky:<br>Podľa ZoD č.1111/2017                                                                                                                                                                                  | Cena diela podľa objednávky:<br>98 910,89 € vrátane DPH                                                                 | Dátum skutočného ukončenia:<br>06.03.2020 |                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Súpis ojedinelých drobných nedostatkov a väd zrejmych pri odovzdaní a prevzatí<br><br>                                                   |                                                                                                                         |                                           |                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Prípadne nedostatky budú odstránené do:                                                                                                                                                                                     |                                                                                                                         |                                           |                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Záručná doba (konečný dátum):<br>60 mesiacov na stavebno – montážne práce - od dátumu prevzatia objednávateľom                                                                                                              |                                                                                                                         |                                           |                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Zástupcovia zhotoviteľa odovzdávajú a zástupcovia objednávateľa preberajú dielo podľa zmluvy<br><div style="display: flex; justify-content: space-around;"><span><i>v celosti</i></span><span><i>čiastočne</i></span></div> |                                                                                                                         |                                           |                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Zástupcovia zhotoviteľa                                                                                                                                                                                                     | Meno a priezvisko<br>Ing. Martin Tipary                                                                                 | Funkcia<br>Za Štefan Tipary<br>EKOLSTAV   | Podpisy<br><b>Štefan Tipary EKOLSTAV</b><br>J. Jesenského 6, 936 01 ŠAHY<br>☎ /fax 036/741 10 56<br>IČO: 30 071 246<br>DIČ 1020379767<br>IČ DPH: SK1020379767<br> |
| Zástupcovia objednávateľa                                                                                                                                                                                                   | Magdalena Tóthová                                                                                                       | Starostka obce                            |                                                                                                                                                                  |